Weinkarte -Lista dei Vini

Y=

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

Weiflweine - Vini Bianchi

Prosecco und Schaumweine - prossecco e spumanti

Prosecco Valdobbiadene

Fratelli Bortolin

Brut Metodo Classico
Weingut - Tenuta Haderburg

Pas Dosé Millesimato

Weingut - Tenuta Haderburg

Ferrari Perle

Ferrari Trento

2010 Ferrari Rosé Perle - Riserva

Ferrari Trento

“Arunda” Brut 0,375 ml

Sektkellerei Arunda — Cantina di vini spumanti

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

Siidtiroler Gasthaus
LOCANDA SUDTIROLESE

20,00 €

28,00 €

36,00 €

42,00 €

50,00 €

17,00 €

Siidtiroler Gasthaus

LOCANDA SUDTIROLESE

D



Cuvée

BN
2016 “Beta Delta” (Pinot Grigio - Chardonnay) é‘(); D 22,00 €
Alois Lageder \
Lo
2015 “Liebenstein” (Pinot Blanc - Chardonnay) 45,00 €
Weingut — Tenuta Baron Longo
2016 “"De Vite” 22,00 €
Weingut - Tenuta |. Hofstitter
2015 “Manna “ 32,00 €
Weingut - Tenuta Franz Haas
Solaris
2016 “Solaris” (Gschnon - Casignano) 48,00 €
Weingut — Tenuta Baron Longo
Manzoni bianco
2016 Manzoni Bianco 20,00 €

Weinhof — Azienda Agricola Maso Thaler

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER “”gtbﬂ



WeifSburgunder — Pinot bianco

2016 Weifiburgunder - Pinot Bianco
Weingut - Tenuta |. Hofstitter

2016 Weifiburgunder “Moriz”

Kellerei — Cantina Tramin

2012; 2015 Weifiburgunder Glassier , Bio”
Stefan Vaja - Glassierhof

2015 Weifsburgunder ,Amperg”
Weingut - Tenuta Klaus Lentsch

Goldmuskateller - Moscato giallo

2016 Vogelmaier - Moscato Giallo
Alois Lageder

Grauburgunder - Pinot Grigio

2015 »~Oberfeld”
Weingut - Tenuta Armin Kobler

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

21,00 €

23,00 €

20,50 €

19,50 €

24,00€

22,00 €

Siidtiroler Gasthaus
LOCANDA SUDTIROLESE

D




Miiller Thurgau

2014 - 2015 Miiller Sass Rigais
Manni Nossing

Kerner

2016 ,Lahn”

Weingut - Tenuta Castelfeder

Sylvaner
2015 ,Lahner”
Taschlerhof — Peter Wachtler_ Brixen/Bressanone
Chardonnay
2014; 2016 Chardonnay
Kellerei — Cantina Tramin
2016 SArvum”

Weingut - Tenuta Pfitscher

2014 ,Lowengang” ‘g.“?s’ 5}
Alois Lageder

fiodgrem™

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

21,00 €

25,00 €

28,00 €

19,00 €

22,00 €

49,00 €

Siidtiroler Gasthaus

LOCANDA SUDTIROLESE

D




Sauvignon

2016 ,Saxum” 23,00 €
Weingut - Tenuta Pfitscher

2013 “Voglar” 30,00 €
Weingut - Azienda Agricola Peter Dipoli

2016 “Pepi” 21,00 €

Kellerei — Cantina Tramin

Gewiirztraminer

2016 “Selida” 22,00 €

Kellerei — Cantina Tramin

2015 ,Stoass” 22,00 €
Weingut - Tenuta Pfitscher

2014 - 2015 ,Am Sand” ANEN 35,00 €
O
Alois Lageder C*)
e
Riesling
2016 Riesling ,Montiggl” 23,00 €

Kellerei St. Michael-Eppan — Cantina San Michele-Appiano

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER “”Qj“bﬂ



Rotweine - Vini rossi

Unsere Blauburgunder - I nostri Pinot Neri

Montan ist das Anbaugebiet in Siidtirol fiir Blauburqunder deshalb finden Sie in unserer Weinkarte

eine Auswahl von Blauburgunder die vorwiegend in Pinzon, Glen und Mazzon gedeihen

Montagna e il paese con i Vignetti dedicati al pinot nero, percio trova una vasta scelta soprattutto

della zona di Pinzano, Gleno e Mazzon.

2015 ,Glener” 25,00 €
Weingut - Tenuta Castelfeder

2016 “Fuchsleiten” 25,00 €
Weingut - Tenuta Pfitscher

2014 “Pinot Noir” - Riserva 25,00 €
Kellerei St. Michael-Eppan - Cantina San Michele-Appiano

2011 »Bachgart , - Riserva 33,00 €
Weingut - Tenuta Klaus Lentsch

2013 - 2014 ,Burgum Novum” Riserva 39,00 €
Weingut - Tenuta Castelfeder

2013 ~Matan” 39,00 €
Weingut - Tenuta Pfitscher

2013 “Gottardi” 34,00 €
Weingut - Tenuta Gottardi

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER “”gtbﬂ



2014 - 2015

2014 - 2015

2014

2013

2013 - 2014

2013

2011 - 2012

2013

2014

,Filari di Mazzon”

Weingut - Tenuta Ferruccio Carlotto

Pinot Haas

Weingut - Tenuta Franz Haas

»Ludwig”
Elena Walch

Brunnenhof Riserva

Kurt - Johanna Rottensteiner

Riserva Mazzon

Weingut - Tenuta |. Hofstitter

Maso Tahler
Weinhof - Azienda Agricola Maso Thaler

“Sanct Valentin”

Kellerei St. Michael-Eppan - Cantina San Michele-Appiano

“Krafuss”
Alois Lageder

“Klosterhof” - Riserva

Weingut - Tenuta Klosterhof

/BQ’D
N
Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

34,00 €

34,00 €

34,00 €

36,00 €

38,00 €

33,00 €

43,00 €

56,00 €

52,00 €

Siidtiroler Gasthaus

LOCANDA SUDTIROLESE

D




Rotweine aus Siidtirol und dem Trentino

Vini rossi del Sudtirolo e Trentino

Rose

2016 Lagrein Rosé
Alois Lageder

Vernatsch - schiava

2016 Vernatsch “Freisinger”

Kellerei — Cantina Tramin

2015 Kalterer See -Pfarrhof Classico Superiore

Kellerei Kaltern — Cantina di Caldaro

2016 “Romigberg” Kalterersee Classico “%\%, :
2] )|
Alois Lageder %

Magdalener - santa maddalena

2016 “nnn “Insriger “
RSO Griesbauerhof
@

2015 St. Magdalener
Weingut - Tenuta Messnerhof

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

18,00 €

22,00 €

20,00 €

20,00 €

25,00€

21,00 €

Siidtiroler Gasthaus
LOCANDA SUDTIROLESE

D




Lagrein

2016

2014

2014

2014

Teroldego und Marzemino aus dem Trentino - dal Trentino

Lagrein Tramin

Kellerei — Cantina Tramin

Lagrein “Brenntal” - Riserva

Weingut - Tenuta Pfitscher

Lagrein “Amperg” - Riserva

Weingut - Tenuta Klaus Lentsch

Lagrein “Glassier” - Riserva

Stefan Vaja - Glassierhof

2015

2014; 2016

Cuvée

2010 - 2011

Teroldego
Weingut - Azienda Agricola de Vescovi Ulzbach

Marzemino

Weingut - Tenuta Simoncelli

“Iugum” (Merlot-Cabernet Sauvignon)

Peter Dipoli

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

20,00 €

31,00 €

24,00 €

26,00 €

23,00 €

20,00 €

45,00 €

Siidtiroler Gasthaus
LOCANDA SUDTIROLESE

D




Merlot

2014 - 2015

2012

Cabernet

2014

2011 ; 2013

2015

2011; 2013

2015 - 2016

,Fihl”
Weingut - Azienda Agricola Peter Dipoli

,Klausner”

Weingut — Tenuta Armin Kobler

“Campaner” (Cabernet - Sauvignon Riserva)

EX°
)
Giodyn™®

Kellerei Kaltern — Cantina Caldaro

“COR” (Cabernet-Sauvignon)
Alois Lageder

Dessertweine - Vini dolci

Gewiirztraminer Spitlese / Vendemia tardiva 0,375

Weingut - Tenuta |. Hofstitter

»Volentin” Rosenmuskateller / Moscato Rosa 0,375

Kellerei — Cantina Tramin

Goldmuskateller

Kellerei — Cantina Tramin

Berggasthof - Locanda alpina

DORFNER

26,00 €

26,00 €

25,00 €

69,00 €

34,00 €

38,00 €

19,00 €

Siidtiroler Gasthaus

LOCANDA SUDTIROLESE

D




